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IA Papera-kartoia 51.800 54.780 52.268 37.422 48.940 53.280 49.160 30.971 55.220 60.500 53.480 49.480 597.301

Egurra 72.440 85.650 67.080 68.620 74.500 76.900 87.600 56.380 84.160 97.770 73.300 72.780 917.180

Plastikoa 5.300 5.820 4.900 16.020

GUZTIRA SORTUTAKOA 263.960 262.390 245.688 235.182 276.380 271.480 286.980 200.511 283.020 163.570 385.260 228.240 3.102.661

BIRZIKLAPEN MAILA %47,07 %53,52 %48,58 %45,09 %44,66 %47,95 %47,65 %43,56 %49,25 %100,00 %34,42 %55,71 %49,33
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Plastikoen nahastea 31.720 37.080 40.100 42.980 44.100 31.600 46.190 33.200 15.000 18.400 18.700 31.760 390.830

Obra hondakinak 191.360 166.400 216.900 176.460 199.100 206.260 204.280 112.510 144.330 136.360 140.340 121.240 2.015.540
Altzariak 19.510 17.720 19.660 16.960 18.200 17.500 18.800 16.960 24.590 28.000 23.740 19.860 241.500
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Kimaketa Hak 32.980 29.130 31.840 27.960 35.140 39.600 36.050 25.220 32.680 46.120 50.100 42.180 429.000
Kartoia 10.400 7.270 11.300 5.620 10.920 8.440 11.140 12.120 9.210 8.800 12.000 14.660 121.880
Egurra 84.420 69.880 101.430 87.100 80.180 80.670 105.980 60.900 100.350 106.840 100.820 89.540 1.068.110
Burnikiak 10.940 7.340 4.960 10.800 9.480 7.200 9.360 3.880 14.180 13.220 18.260 11.220 120.840
Plastiko birzikl. 1.560 3.780 1.140 2.880 3.160 4.090 5.320 780 4.600 3.840 5.160 8.860 45.170
Porex 320 0 150 0 200 260 120 160 320 140 160 220 2.050
Gurpilak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bateriak 960 880 0 1.325 680 894 0 680 760 1.100 0 1.460 8.739
Pilak 0 600 200 1.600 800 0 1.400 680 480 1.600 1.140 600 9.100
Etxeko H. arrisk. 4.083 2.714 1.677 2.115 4.627 2.631 2.790 0 5.604 4.200 4.986 3.120 38.547
RAEE (L.zuria) 10.880 11.755 13.105 9.060 13.460 11.840 15.445 9.130 22.350 34.270 16.800 4.900 172.995
RAEE (L.marroia) 10.270 4.420 8.220 4.820 10.610 9.240 14.090 2.910 18.940 6.490 11.400 17.460 118.870

RAEE (fluoresz.) 200 200 0 0 0 0 380 0 380 200 200 320 1.880

PARTIKULARRAK 736 848 878 845 813 1.105 1.138 1.343 1.262 1.046 1.112 11.126

ENPRESAK 531 544 442 558 554 664 406 998 937 821 862 7.317

BERRERABILGUNEA 31 37 61 68 75 56 71 136 94 140 106 109 984

GUZTIRA SORTUTAKOA 409.603 359.169 450.682 389.680 430.657 420.225 471.345 279.130 393.774 409.580 403.806 367.400 4.785.051

BIRZIKLAPEN MAILA %40,70 %38,41 %38,58 %39,33 %39,26 %39,17 %42,85 %41,67 %53,21 %55,34 %54,70 %52,89 %44,62

GUZTIRA SORTUTAKOA 673.563 621.559 696.370 624.862 707.037 691.705 758.325 479.641 676.794 573.150 789.066 595.640 7.887.712

BIRZIKLAPEN MAILA %43,19 %44,79 %42,11 %41,50 %41,37 %42,62 %44,67 %42,46 %51,55 %68,09 %44,80 %53,97 %46,47

TOLOSALDEKO MANKOMUNITATEAN SORTUTAKO HIRI HONDAKINAK (RU-2014)

Eremua Jatorria Hondakina Urtarrila Otsaila Martxoa Apirila Maiatza Ekaina Uztaila Abuztua Iraila Urria Azaroa Abendua
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Errefusa 954.880 827.640 1.001.400 820.220 866.500 856.060 853.800 776.400 886.860 906.060 613.261 592.699 9.955.780 0,45 162,9
Kale garbiketa 10.800 9.340 12.920 8.240 7.040 6.820 9.140 7.920 4.220 8.880 7.620 9.460 102.400 0,00 1,7
Beira 178.628 169.949 174.046 197.203 167.572 184.082 159.031 162.466 193.621 172.554 154.896 239.746 2.153.794 0,10 35,2
Organikoa 83.280 82.840 97.780 109.260 129.760 127.580 131.820 113.440 134.620 141.279 278.600 319.241 1.749.500 0,08 28,6
Ontzi arinak 119.220 105.460 115.720 116.640 120.960 119.220 126.520 102.800 125.320 127.000 141.620 173.860 1.494.340 0,07 24,5
Papera 185.040 158.260 164.359 143.434 175.350 174.050 179.060 130.710 175.790 175.199 187.474 218.620 2.067.346 0,09 33,8
Kartoi komertziala 51.020 40.060 43.400 47.290 43.620 41.640 46.580 35.170 48.830 48.361 29.439 36.199 511.610 0,02 8,4
Arropa 16.028 14.070 15.663 21.547 25.588 26.691 27.358 22.643 24.865 28.140 32.234 28.684 283.511 0,01 4,6
Landare olioa 3.785 7.810 4.175 4.950 5.985 4.950 2.375 5.845 3.775 5.884 3.100 2.175 54.809 0,00 0,9

GUZTIRA RD SORTUTAKOA 1.602.681 1.415.429 1.629.463 1.468.784 1.542.375 1.541.093 1.535.684 1.357.394 1.597.901 1.613.357 1.448.245 1.620.685 18.373.090 0,82 300,6

RD BIRZIKLAPEN MAILA %39,75 %40,87 %37,75 %43,60 %43,36 %44,01 %43,81 %42,22 %44,23 %43,29 %57,13 %62,85 %45,26

BIZTANLEAK 61.114 61.114 61.114 61.114 61.114 61.114 61.114 61.114 61.114 61.114 61.114 61.114 61.114

Kg/biztanle/egunean 0,85 0,83 0,86 0,80 0,81 0,84 0,81 0,72 0,87 0,85 0,79 0,86 0,82

Errefusa industriala 139.720 121.960 126.340 129.140 152.940 141.300 150.220 113.160 143.640 0 252.660 101.080 1.572.160 0,07 25,7

Kartoi industriala 51.800 54.780 52.268 37.422 48.940 53.280 49.160 30.971 55.220 60.500 53.480 49.480 597.301 0,03 9,8

Egurra industriala 72.440 85.650 67.080 68.620 74.500 76.900 87.600 56.380 84.160 97.770 73.300 72.780 917.180 0,04 15,0

Plastiko industriala 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.300 5.820 4.900 16.020 0,00 0,3
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Hondakin ez birziklag. 31.720 37.080 40.100 42.980 44.100 31.600 46.190 33.200 15.000 18.400 18.700 31.760 390.830 0,02 6,4

Obra hondakinak 191.360 166.400 216.900 176.460 199.100 206.260 204.280 112.510 144.330 136.360 140.340 121.240 2.015.540 0,09 33,0

Altzariak 19.510 17.720 19.660 16.960 18.200 17.500 18.800 16.960 24.590 28.000 23.740 19.860 241.500 0,01 4,0

Kimaketa Hak 32.980 29.130 31.840 27.960 35.140 39.600 36.050 25.220 32.680 46.120 50.100 42.180 429.000 0,02 7,0

Kartoia 10.400 7.270 11.300 5.620 10.920 8.440 11.140 12.120 9.210 8.800 12.000 14.660 121.880 0,01 2,0

Egurra 84.420 69.880 101.430 87.100 80.180 80.670 105.980 60.900 100.350 106.840 100.820 89.540 1.068.110 0,05 17,5

Burnikiak 10.940 7.340 4.960 10.800 9.480 7.200 9.360 3.880 14.180 13.220 18.260 11.220 120.840 0,01 2,0

Plastiko birzikl. 1.560 3.780 1.140 2.880 3.160 4.090 5.320 780 4.600 3.840 5.160 8.860 45.170 0,00 0,7

Porex 320 0 150 0 200 260 120 160 320 140 160 220 2.050 0,00 0,0

Gurpilak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0

Bateriak 960 880 0 1.325 680 894 0 680 760 1.100 0 1.460 8.739 0,00 0,1

Pilak 0 600 200 1.600 800 0 1.400 680 480 1.600 1.140 600 9.100 0,00 0,1

Etxeko H. arrisk. 4.083 2.714 1.677 2.115 4.627 2.631 2.790 0 5.604 4.200 4.986 3.120 38.547 0,00 0,6

RAEE (L.zuria) 10.880 11.755 13.105 9.060 13.460 11.840 15.445 9.130 22.350 34.270 16.800 4.900 172.995 0,01 2,8

RAEE (L.marroia) 10.270 4.420 8.220 4.820 10.610 9.240 14.090 2.910 18.940 6.490 11.400 17.460 118.870 0,01 1,9

RAEE (fluoresz.) 200 200 0 0 0 0 380 0 380 200 200 320 1.880 0,00 0,0

GUZTIRA RICIA SORTUTAKOA 673.563 621.559 696.370 624.862 707.037 691.705 758.325 479.641 676.794 573.150 789.066 595.640 7.887.712 0,35 129,1

RICIA BIRZIKLAPEN MAILA %43,19 %44,79 %42,11 %41,50 %41,37 %42,62 %44,67 %42,46 %51,55 %68,09 %44,80 %53,97 %46,47

GUZTIRA RU SORTUTAKOA 2.276.244 2.036.988 2.325.833 2.093.646 2.249.412 2.232.798 2.294.009 1.837.035 2.274.695 2.186.507 2.237.311 2.216.325 26.260.802 1,18 429,7

RU BIRZIKLAPEN MAILA %40,77 %42,06 %39,06 %42,97 %42,74 %43,58 %44,09 %42,28 %46,41 %49,79 %52,78 %60,46 %45,62
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